DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “INTRODUÇÃO À
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL: DESVENDANDO O FUTURO DA TECNOLOGIA” PARA
ESTUDANTES DE ESCOLAS PÚBLICAS de autoria de RAUL SANTIAGO PINHEIRO,
RENAN CARNEIRO BATISTA, ELISSON MONTEIRO SALDANHA, JULIANA DE BRITO
MARQUES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101125

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101125